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Olof Hagelberg
Margareta Svensdotter
Katarina Olofsdotter
Margareta Olofsdotter

Anders Jonsson
Rangel Larsdotter
Ingrid Andersdotter

Bengt Mansson
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Fran Alarp. Vigsel 26/2 1699.
Fréan Saby.

Fran Hulsingstorp. Vigsel 25/4 1716. Till Ravlinge.
Fran Algutstorp.

Fangen. Ersatt med Per Mansson nedan.
Fran Olmstad. Begravd.

Till Siringe.

Begravd.

Begravd.
Begravd. Dodfodd.

Begravd.

Begravd. 101 ar.

Fran Torestorp i Svarttorp. Vigsel 3/10 1736 i Svarttorp.

Begravd. Fran Apelés. Vigsel 7/9 1746. Dod av Hall o Stygn.



1746-1782
1746-1752
1749-1752
1755-1777
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Karin Jonsdotter
Per

Anna

Per

Peter Apelgren
Karin Andersdotter
Johannes
Brita

Maérten
Magnus

Elias

Andreas

Elias

Anna

Peter
Abraham

Mans Jonsson
Maria Martensdotter

Peter Kula

Helena Isaksdotter
Anna Maria

Georg Vilhelm
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Anna Maria

Johan Fredrik

Karl

Abraham

Katarina Jonsdotter ??

Lars Magnus Bjérklund
Maria Johannesdotter
Karl Magnus

Anna Stina

Maja Lena

Elisabet

Johannes

Isak

Fredrik

* 1714
*22/111746
*24/8 1749
*2/7 1755

*2/7 1755
* 1759
*5/7 1777
*22/3 1779
*4/4 1781
*20/111783
*5/2 1786
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*18/5 1787
*10/121791
*24/101793
*13/2 1797
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Anka frdn Hallan. Déd av Brost- och huvudvark.

Som nygift se nedan.

Son se ovan. Vigsel 4/5 1777. Till Backstugan pa torpet.
Fréan Skarsjofall.

Ddd av hjartsprang.
Tvilling.
Tvilling.

Dod av Masslingen.

Fran Flattinge Uppegard. Vigsel 14/10 1792. Till Bosgard Norrgard.
Fréan Drattinge.

Fran Staffanstorp. Vigsel 27/12 1798 i Balaryd. Till Ostra Romenarp.
Piga fran Hultsbacken Bélaryd.
Dod av koppor.

Dodfodd.
Dod av Rodsot.

Fran Forserum. Dod av Hall och Stygn.
Ddd av Hetsig feber.

Som nygift till Haknarp.

Till Forserum.

Till Onnarp.

Till Algutstorp.

Till Krusebo.

Till Stackeryd.

Tvilling. Till Stackeryd.



1822-1838
1825-1825
1826-1837
1829-1838

1839-1845
1839-1845
1840-1845
1844-1845
I huset:

1844-1847
1844-1847
1844-1847
1845-1847

1846-1849
1846-1849
1847-1849

1849-1908
1849-1904
1849-1869
1851-1866
1853-1857
1855-1889
1857-1875
1859-1875
1861-1888
1864-1881
1866-1890
1871-1891
| huset:

1851-1870

1889-1925
1890-1931
1891-1978
1892-1928
1893-1915
1895-1910
1897-1920
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Arrendator

Dréangen

Statardrangen

Statardréangen

Dréang Fattighjon

1/8 &g o brukar

Snickare

Hedvig

flicka

Brita Sofia
Anders Gustav

Nils Magnus Nilsson
Marit Nilsdotter
Anders Gustav
Johan

Fredrik Fredriksson
Stina Johannesdotter
Maria

Johan

Anders Andersson
Johanna Magnusdotter
Johanna

Johan Svensson
Brita Sofia Bjorklund
Sofia

Kristina

Karl

Johan Magnus
Maria

Karl

Per August
Anders Fredrik
Inga Charlotta
Klaes Henning

Johannes Bjorklund

Johan Magnus Johansson
Ida Maria Svensdotter
Karl Arvid

Helga Maria

Axel Emanuel

Ester Julia

Elin Elisabet

*15/6 1822
*21/5 1825
*14/111826
*19/8 1829

*31/3 1810
*5/8 1807
*25/9 1840
*14/2 1844

*11/121813
*7/9 1819
*1/7 1843
*19/4 1845

*6/11 1809
*24/3 1821
*11/4 1847

*29/111823
*14/111826
*25/6 1849
*1/4 1851
*3/4 1853
*5/6 1855
*17/3 1857
*28/9 1859
*29/101861
*30/4 1864
*24/121866
*11/7 1871

*8/7 1816

*5/6 1855
*16/8 1862
*7/9 1891
*18/9 1892
*16/121893
*2/10 1895
*16/3 1897
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Tvilling. Till Alarp.

Till Alarp.
Till Onnarp.

Fran Ravlinge. Vigsel 26/12 1838. Till Ravlinge &gor.
Fran Ravlinge.

Fran Hultarp. Vigsel 1/1 1845. Till Hultarps agor.
Fran Hultarp.

Fran Stackeryd. Vigsel 30/10 1846. Till Lekeryd.

Fran Ravlinge. Vigsel 16/2 1849. Dod okand.
Frén Berghem. D6d av Brostsjukdom.
Till N Amerika.

Till Bosgard Norrgard.

Dod av Rddsot.

Se nedan som nygift.

Till N Amerika.

Till N Amerika.

Till Vrigstad.

Till Alarp.

Till Vrigstad.

Till Stickelosa Viastergard.

Fran Krusebo. D6d av Slag.

Son se ovan. Vigsel 31/12 1890. Ddd okénd.
Hemmadotter fran Staffanstorp.

Ogift.

Till Jonkoping Kristina.

Till Hultarp.

Till Berghem Vastergard.

Till Jonkoping O.



1898-1933 d Anny Alvira *24/9 1898 +t4/4 1933

1900-1929 s Edvin Leonard *28/9 1900 ¥ Se nedan som nygift.

1902-1932 d Rut Agnes *4/1 1902 Till Jonko6ping Sofia.

1904-1927 d Axi Adelia *11/8 1904 ¥ Till Jénkoping Sofia.

1907-1930 d Vega Altina *18/2 1907 Till Jonkoping Sofia.

1932-1933 d Elin Elisabet Johansson *16/3 1897 ¥ Till J6nkoping Sofia.

1929-1979 M Hemmansdg Edvin Leonard Johansson *28/9 1900 T11/1 1979 Son se ovan. Vigsel 6/4 1929.

1929-1982 H Hanna Kristina Margareta Johansson *4/1 1907 +19/3 1982 Fran Haknarp.

1933-1955 d Berit Ingegerd Edvinsson *25/7 1933 Som nygift 10/12 1955 med Stig Karl Gunnar Alexandersson,till Nashult.
1942-1965 s Chauffor Stig Bertil Edvinsson *24/111942 Se nedan som nygift.

1965-1965 M Chauffor Stig Bertil Edvinsson *24/111942 + Son se ovan. Vigsel 3/4 1965. Till Kaxholmen.
1965-1965 H Laila Berit Linnea Stjernqvist *14/7 1945 + Frén Jonkoping.



